¹ A in right margin.

* fol. 20 6, a, col. 2.

*E*st¹ autem fides sperandarum rerum substantia argumentum non apparentum (2) In hac testimonium consecuti sunt senes . (3) Fide intelligimus aptata esse secula uerbo dei ut ex inuisibilibus visibilia fierent; (4) Fide plurimam hostiam Abel quam Caym optulit deo per quam consecutus est testimonium esse iustus . testimonium perhibente muneribus eius deo et per illam defunctus adhuc loquitur; (5) Fide Ennok translatus est ne videret mortem et non inueniebatur quia transtulit illum dominus . ante translacionem enim testimonium habebat placuisse deo; (6) sine fide autem impossibile est placere quidquam deo . Credere enim oportet accedentem ad deum quia est et inquerentibus se remunerator sit . (7) Fide Noe responso accepto de hijs que adhuc non videbantur metuens * aptauit archam in salutem domus sue per quam dampnavit mundum et iusticie que per fidem est heres est institutus (8) Fide qui vocatur Abraham obediuit in locum exire quem accepturus erat in hereditatem et exiuit nesciens quo iret . (9) Fide moratus est in terra repromissionis tamquam in aliena in casulis habitando cum Ysaac et Iacob coheredibus repromissionis eiusdem . (10) Expectabat enim fundamenta habentem ciuitatem . cuius artifex et conditor deus . (11) Fide et ipsa Sara sterilis virtutem in conceptione seminis accepit et preter tempus etatis; quoniam fidelem esse crederat qui repromiserat (1) ¶ Feyþ forsope is þe substaunce of thyngus to be hopyd and an argument or a preef of thyngus not apperende (2) ¶ For in þis oolde men ar þe wnesse of god (3) ¶ þurgh feiþ wee vndyrstande þe world to be aptyd to woord of god þat of inuysible thyngus schulde vusyble be made (4) ¶ thurgh feiþ Abel offrude to god a more acceptable host þen Caym by whyche feith he dysseruyde to be riztwis and ² of þat he is folewyd of god þe testymonye . god gifande wnesse in hise giftus and þurgh it he dead ȝit he spekis (5) ¶ Ennok thurgh feiþ is translatid lest he schulde see þe deth and he was not foundyn for god has born hym vp . bifore þe translacyoun he hadde wnesse to han ² plesid god (6) ¶ For

¹ Initial *E*- extends along four short lines, its ornamentation down into the lower margin, and up along twelve lines.

² A in the left margin.

* fol. 206, b, col. 1.

withoute feip it is impossible to plesse god ¶ For it behouys þe goande to god to beleuee þat he is *and* to þe seekande hym þat he be rewardere (7) ¶ For Noe purgh feip þe *answere takyn* of þe thyngys þat ȝit were not seen dredande schapide þe schip in to þe hele of his house thurgh þe whiche he dampnyde þe world *and* he is instituyt heyr of þe riȝtwisnesse þat purgh þe feip (8) ¶ So thurgh feip he þat is callyd Abraham obedyent to out go in to a stede þat he was to take in to heritage *and* he wente oute not witande whider he schulde go . (9) ¶ purgh feip he dwellyde in þe land of byheste as in an alyene land in holetis dwellande with ysaac *and* Iacob coheires of þe same repromys-syoun (10) ¶ For he aboyd þe cyte hafande þe groundys of whiche god is schapere *and* makere (11) ¶ *and* purgh feip sche sare bareyn took vertue *and* conseuyng of þe seed *and* þat with oute þe tyme of age; for sche beleueyde hym trewe þat hadde behyȝt . (12) ¶ *Propter quod et ab vno orti sunt et hoc emortuo tamquam sidera celi in multitudinem et sicut Arena que est ad oram maris innumerabilis . (13) Iuxta fidem sunt omnes isti defuncti non acceptis repromissionibus sed longe eas aspicientes et salutantes et confitentes quia peregrini et hospites sunt super terram . (14) qui enim * hec dicunt significant se patriam inquirere (15) et si quidem illius meminissent de qua exirent habebant tempus vtique reuertendi . (16) Nunc autem meliorem appetunt id est celestem . ideo non confunditur deus uocari deus eorum . parauit enim illis ciuitatem . (17) fide optulit Abraham ysaac cum temptaretur et vnicum offerebat in quo susceperat repromissiones (18) ad quem dictum est . quia in Ysaac vocabitur tibi semen . (19) Arbitrans quia et a mortuis potens est suscitare deus . vnde eum et in parabolam accepit (20) Fide et de futuris benedixit ysaac Iacob et Esau . (21) fide Iacob moriens singulos filiorum Ioseph benedixit et adorauit fastigium virge eius . (22) fide Ioseph moriens de profeccione filiorum israhel memoratus est et de ossibus suis mandauit . (23) Fide Moises natus est occultatus mensibus tribus a parentibus suis eo quod vidissent elegantem infantem et non timuerunt regis edictum . (24) fide Moises grandis factus occidit*